[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

                                                     ПЯТЫЙ СОЗЫВ
                                                        ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от  23.11.2022  № 16
г. Нижние Серги

Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов

 для проведения выборов депутатов Думы Нижнесергинского
 городского поселения

    Рассмотрев схему пятимандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Думы Нижнесергинского городского поселения,                                                                                 определенную решением  Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 22 сентября 2022 года № 28/196 « Об определении

схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Нижнесергинского городского поселения» и в соответствии с пунктами 5,8 статьи 41 Избирательного кодекса Свердловской области,  Дума Нижнесергинского городского поселения

Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить схему пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Нижнесергинского городского поселения

(прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в газете « Новое время»  (не позднее пяти дней после утверждения).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.

Председатель Думы

Нижнесергинского

Городского поселения                                                А.А. Яковлев

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                 А. М. Чекасин

2
1